
Výr ční zprdvu

Obce Lhotu Vlasenice

Obsuh:

Zu rok 2009

3. zprdva kontrolního ýboru
4. přehled prací v e v roce 2009

7. program obnouy vesnice na období 2007 _ 2010,

8. informace o p ravě územního plúnu v obci
Lhota- Wasenice

Termín.' 8.5. 2010 ve Vlasenici

racoval: Milan Houška
Starosta obce



Ministerstvo financí ČR Fin2 - I2M
- Schváleno čj. 111/138 22412002

vÝl<lz PRo vYHoDNoCENÍ pLNňNÍ nozpočru
ÚznvrNÍcH sAMospnÁuvÝCH CELKŮ A DoBRovoLNÝCH SvAZKŮ oBCÍ

sestavený ke dni 31.12.2009
v Kč na dvě desetinná místa

Rok 2009
Měsíc 12
rčo: 00584088

Název nadtízeného orgánu

Název a sídlo vykarujícíjednotky: Obec Lhota - Vlásenice

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku

roku
a b 1 2 3

0000

0000 1111 Daň z příjmů sz. osob ze záv' čnn. 192 000,00 190 700,00 190746,28

0000 II12 Daň z příjmu $z. osob ze sam. ýd. čin. 45 000,00 9 900,00 9877,24

0000 II2I Daň z příjmu práv. osob 281 000,00 202 600,00 202 610,81

0000 I2II Daň z přidané hodnoty 400 000,00 401200,00 40r 222,81

0000 TI22 Daň z příjmu prá.osob za obce 24 000,00 175 600,00 175 605,00

0000 134I Poplatek ze psů 4 000,00 3 600,00 3 600,00

0000 136I Správní poplatky 0,00 100,00 100,00

0000 1511 Daň z nemovitostí 95 000,00 123 000,00 r22 976,73

0000 4111 Nl. př.dot.ze všeob.pokl.sp.st.rozp. - volby 0,00 6 700,00 6 654,00

0000 4t12 Nl.př.dot.ze st.r.v rám. souh. dot.v 7 400,00 7 400,00 7 400,00

0000 4II6 ost.Nl'př.dot.ze stát.rozpočtu

Dotuce Czech piont

0,00 236 900,00 236 856,00
165 000,00
71 000,00

0000 4r22 Nl.př.dotace od krajů
Dotace nl opravukuželq: ve Lhotě
Doíace na prořezúvky v lese

0,00 158 600,00 158 520,00
134.000,00
24 520,00

0000 42r1 Inv. Př.transf.ze všerob.pokl. spr. stát.r.
Dolace nu opravu kulturního domu ve

senici

0,00 7 500 000,00 7 500 000,00

0000 4222 Inv.př.dotace od krajů
Doluce na územní p

0,00 111 000,00 rr0 976,00

0000 JJJ 1049 000,00 9 r27 300,00 9 I27 153,87

1032 Podpora ostatních produkčních činností
r032 2III Příjmy z poský.služeb a v'-foobků 200 000,00 510 800,00 510 821,00
r032 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 I 200,00 r 232,00

1032 'í 'í 'í 200 000,00 510 000,00 512 053,00

I



Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku

roku
ParagraÍ Pitná voda
23r0 2III Příjmy z pos$rtování sluŽeb a rn-foobků 45 000,00 55 200,00 55 206,00

2321 odvád. a čist.odp.vod a nakládání s kaly
232r 3r22 Přijaté příspěvky na poŤizeni dl.majetek 160 000,00 5 000,00 5 000,00

2321
's 'í 'í 160 000,00 5 000,00 5 000,00

2341 Vodní dÍIa v zemědělské krajině
2341 2TII Příjmy z poský.služeb a vyrobku 10 000,00 23 200,00 23 178,00

2341 *** 10 000,00 23 200,00 23178,00
3612 Bytové hospodářství
3612 2132 Příjmy z pronájmu ost.nem. a jejich částí 65 000,00 57 900,00 57 900,00

3612 3111 Příjmy z prodeje pozemků 160 000,00 80 100,00 80 140,00

3612 ,k'í* 225 000,00 138 000,00 138 040,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 21tt Příjmy z posýtování služeb a výrobků 50 000,00 49 200,00 49 160,00

3722 'í 'í 'Š 50 000,00 49 200,00 49 160,00

6310 Příjmy a ýdaje z úvěr.finanč.operací
63 10 2141 Příjmy z uroků 10 000,00 10 800,00 10 788,50

6310 JJJ 10 000,00 10 800,00 10 788,50

Celkem 1749 000,00 9 920 700,00 9 920 579,37



II. Roz ove daie rok
Paragraf Položka Text Schválený

roznočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
nočátku roku

a b I 2 3

čt 2009

Podpora ostatních produkčních činností
5011 Plaý zaměstnanců v prac.poměru-

VPP
ostatní osobní ýdaje
Pan Vúvt ot skj, -plol veLhoÍě

Pov.poj. na soc.zab. a př.na st.p.z'

Pov.poj. na veřejné zdrav otni poj ištění

ostatní pov.poj.hrazené zaměstnavat.

Prádlo' oděv a obuv

Nákup materiálu j.n
kup drobného muÍeridltt tlo lesu:

Chemie na ošetření síromků.
Sazenice strontkťt

Pohonné hmoty amaziva

Služby peněŽních ústavů

Nákup ostatních služeb

Kubů
dI

opravy auďržováni
Oprava traktoru
Náhrady mezdv době nemoci

1032
r032

r032

r032
r032
r032
r032
r032

r032
r032
r032

r032

r032
1032

2212
22r2

22r2

2212
2310
23r0

2310
3111

31 11

3111

3113

3113

3111

3392
3392
3111

502r

s03 1

5032

5038

5134

5r39

5156

5163

5169

5I7T

5499
**'ť

150 000,00

40 000,00

38 000,00

14 000,00

1 500,00

0,00

30 000,00

15 000,00

0,00

110 500,00

196 600,00

28 800,00

39 600,00

17 800,00

1 200,00

1 200,00

sl zoo,oo

21200,00
700,00

229 700,00

196 567,00

28 818,00

39 555,00

r7 827,00

1233,00
1 160,00

59 666,60
12. 000,00
t5 500,00
30 000,00

21 168,00

675,00

229 7r7,60

8 228,00

104,00

604 719,20

7 000,00

3 908 982,21

2 000,00

0,00

401 000,00

0,00

0,00

8 200,00

100,00

604 800,00

7 000,00

3 909 500,00

Silnice
5169 Nríkup ostatních služeb - zimní

úďržba komunikace
5I7T Výdaje na dodavatel.zaj išť.oprav a

Úďržby
Op ruva k o m u n ikace v e Llt o

enici

Pitná voda
5139 Nákup materiálu j.n.

Výkopové prúce vodovodu ve Lholě
Rozpory pilné vody
Hydrogeolog ický prů zkum

*'í*

Předškolní zaÍwení
532r
úúú

Neinvestiční dotace obcím

Základní školy
532I Neinvestiční dotace obcím
JJJ

Zájmová činnost v kultuře
Budovy,haly a stavby

*'í'k

0,00

110 000,00

3 916 500,00

40 000,00

3 915 982,21

40 045,00
3o 000,00
3 000,00
7 000,00

40 045,00

6 656,00

6 656,00

8 082,00

I082,00

7 500 000,00

7 500 000,00

110 000,00

12 000,00

12 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

40 000,00

6 700,00

6 700,00

8 100,00

8100,00

7 500 000,00

7 500 000,00

I



il. e

Paragraf Položka Text Schválený
roznočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
nočátku roku

a b 1 2 3

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3419
34r9

3419

3419

3419

3612
3612

3612
3631
363r
3631

3631

3631

3631

3722
3722

3722

3722

5169

5137

5t69
sr94

5499

**t<

502r

5r37

5r39

Záiež.ku|tury, církví a s děl. p ro středku

3419 5r69

3419

Nríkup ostatních služeb
Nově dveře ku a
Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nakup ostatních služeb

Věcné dary
Dárkové balíčky
ostatní neinv'transfery ob1vatelstvu
Příspěvek seniorům před vánoci
(l.000 Kč)

oST. Tělovýchovná činnost

ostatní osobní ýďaje- pan Vdvrovský
sÍdní pro konlfineryve Lhotě
Drobnýhmotný dlouhodobý maj etek
Sílě volejbd Wasenice
P ru ži nov d houp ač k a Vlasen ice
Nákup materiálu j'h.
Vybavení hřiště Lhota
Barva na plot ke kuželně
Hranolykplotu-Lhota
Nákup ostatních služeb
Zemní prtice lt ě ve Lhotě
Oprava' údy na kuželně, vč.okupů
Opravl slřechy kuželtry Lhota

ntdž tlř. KonsLrukce + slo
Itřišlě ve senici
Ktlvové sktupky kuželnu+ kon
Kantenné kostky cltodník Lltotq
Vý$je na dodav' Zaj' oprav aiďržby-
II. Cúst xlepšení vzhledu obce ,
chodník, proslranství před kuželnoa ,
úprauy lerénu, kanalizace

105 000,00 793 000,00

0,00 326 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

27 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

5 900,00

6 700,00

54 100,00

3.5oo,oo

24 000,00

94200,00

9 800,00

28 300,00

37 200,00

198 700,00

6 200,00

6 200,00

2 900,00

81 400,00

I 500,00

0,00

85 800,00

63 400,00

16 100,00

79 500,00

5 900,00

6 732,00

54 078,50

3 540,00

24 000,00

94 250,50

9 800,00

28 285,00
15 8oo,oo
I2 400,00

38 154,00
22.000,00
I 500,00
6 500,00

793 018,00
9 520,00

84 ó02'00
574 000,00
68.500,00

29 800,00
22 950,00

325 535,10517t

'í 'í '<

Bytové hospodářství
6130

ts*ts

Veřejné osvětlení
5139

5r54
5169

5I7I
gJJ

Nákup materiálu j.h.

Elektrická energie

Nákup ostatrrích služeb

opravy aldržování

110 000,00 1

0,00

0,00

0,00

67 000,00

3 000,00

2 000,00

70 000,00

61 000,00

0,00

61 000,00

1199142,00

6 200,00

6 200,00

2 880,00

81 384,00

1 456,00

0,00

85 720,00

63 398,70

16 118,55

79 517,25

Pozemky
NtÍkup pozentků od pana uÍného

Sběr a odvoz komunálních odpadů
5r69 Nákup ostatrrích služeb

5I7l Výdaje na dodav.zaj. oprav

***



II. Rozpočtové ýdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet po Výsledek od
změnách nočátku roku

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745
3745

3745

3745

3745

3745

3745

502r

5r37

5 139

5r69

5171

JJJ

ostatní osobní ýdaje
Brigúdníci - se í trúvy na obcích,
z.alesňovdní obecn ího lesa
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-
Křovinořez a sekačha zakoupend na
dotaci
Nákup materiálu j.n.
Nákup lravního semene, pos na
hřišlě
Roztičtovdní projektu obnova v ú
z.eIeně
Nákup ostatních služeb

Výdaje na dodavatel. Zajištění oprav
RozúčÍtlvtiní projektu tlbttovu veřejn é
zeleně

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 000,00

54 100,00

33 800,00

7'4oo,oo

69 200,00

240 500,00

76 040,00

54 r45,00

33 822,50
I3 000,00

20.000,00

7 378,00

69 159,23

240 544,73

5512
5512

5512

5512

6112

6T12

6IT2

6112

6115

61 15

61 15

6115

6115

6171

6t7I

617t

611I

Požární ochrana - dobr.část
5192 Poskýnuté neinvest.přísp. a náhrady

5192 Poskýnuté neinvestiční příspěvky a
niíhr.

5 000,00

0,00

5 000,00

12 000,00

1 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

1 000,00

20 000,00

0,00

2 900,00

2 900,00

12 000,00

1 100,00

13 100,00

5 700,00

500,00

500,00

6 900,00

36 000,00

34 400,00

117 300,00

0,00

2 940,00

2 940,00

12 000,00

1 080,00

13 080,00

5 700,00

513,00

450,00

6 912,00

36 000,00

34 400,00

1 17 31 1,00
85 000,00
I065,00
28 400,00

6 564,00

15 590,00

16 045,77

5 167,00

r 146,00

l8 073,00

5023

5032

J&O

5021

5032

5139

'š 
ýs 

's

Cinnost místní spráYy
502r

5136

5r37

sr39

5154

5162

sr63
sr66

5r67

Zastupitelstva obcí
odměny členů zastupitelstva obcí a
krajů - míslosturusla odnúnu
Pov. Poj. Na veřejné zďravottí
pojištění

ostatní osobní ýdaje
Pov.poj 'na veřejné zdravotni pojištění

Výdaje napoŤizeni věci pohoštění

Volby do Evropského parlamentu

I

I

I u,,,

I 617I

I urT

I enrI etrt

t 6t7r

I

I

ostatní osobní ýdaje
Pktt tičetní
Knihy, učební pomůcky a tisky
Toulky nad pelh řimovshem
Drobný hmotný dloúodobý majetek
PočíÍučovtí sesluv& _ Point
odpodkové koše

Nríkup materiálu j.n.
fuír na pÍopor

Elektrická energie
EI. en.obecní úřad+ kuželnl
Služby telekomunik.a
radiotelekomunikací
Služby peněŽních ústavů

Konzultační, poradenské a právní
sluŽby
Služby školení a v zděláváni
, tttikludy na školení Tridia, školení

6 000,00

28 000,00

17 000,00

5 000,00

15 000,00

0,00

6 600,00

15 600,00

16 000,00

5 200,00

1 700,00

18 100,00



617t

6t71

6171

617t
6nt

617I

5r69

5I7I

5r72
5175

5229

5329

5362

6I19
ú&J

doluce

|ákup ostatních služeb
Zridosl o dotttci kontunikace
Geometrický pltin komunikace ve
Lhotě, z.a.m ní pozentku
Geometrický pkÍn komunikuce ve

opravy audržováni
oprava lávky u obecního rybníka
Programové vybavení

Pohoštění -výroční ve ti schůze

Ost.neinv.dotace.nezisk.apod.organ.

obcí
ost.neinv.dot.veřej.rozp.místrrí urovně

Iutek svazku obcí Lípu
Platby daní a poplatků

ost.nákup dlouh.nehmotného maj etku

45 400,00 61 800,00

27 500,00

00,00

20 000,00

3 000,00

600,00

2000,00

60.000,00

280 000,00

9 000,00

9 000,00

12200,00

7 800,00

23 100,00

3 000,00

600,00

7 700,00

173 000,00

542 100,00

21 500,00

21 500,00

163 000,00

0,00

7 800,00

7 800,00

61 806,00
2ó 000,00

I2 500,00

I5 820,00
3 000,00

12200,00

7 840,00

23 102,00

3 006,40

651,00

7 663,00

r72 958,00

542123,77

21 466,67

21466,67

163 590,00

163 000,00

7 848,00

7 848,00

0,00

0,00

0,00

617I

617r
6171

6310
63 10

6310

6409

6409

6409
- 6320

6320

6320

Příjmy a výdaje z úvěrů fin. operací
5I4I Úroky vlastní

ostatní činnost
s362
5362

Platby daní a poplatků st' rozpočtu

Pj ištění funkčně nespeciťrkované
5r63

'í'<*

Služby peněŽtích ústavů

1749 000,00 14 538 900,00 14 538 819,34

Hodnocení hos-odúřského výsledku za rok 2009

Příjmy v roce 2009............ O.... o o.. 9.920.579137
Výdo' v Foce 2009......................14 .538.879,34
Ztrúta v roce 2009.........o.O......... ...- 4.618.239197

odůvodnění ztróty :

3.825.000 Kč - nevyplocenú dotace ze strony SZIF na projekt
,, Zlepšení vzhledu obce Lhotu-Vlusenice"- bude vyplucen do
30.6.2010
- 172.985 Kč- proplacení územního plúna v roce 2009
-570.000 Kč -oprava kuželny ve Lhotě
Pokrytí ztrdty ze zisku z roku 2008, kdy byl zisk 900.000 Kč



za období kváen _ řfren 2009

l' rydatoÚch

Vyhotovené doklady souhlasily se áp|sy v pokladnílili'rc

2. Byla provedena kontrola č€rpáÍí finančních prosfiedků poatď;eanottivycn ''

vystavených frlúrr-

čerpríní bylo účelové a odpovídďo plánu za konlnolované období 2fiD

3. Byla provedena kontrola poskytnutého úvěru od Komerční banky na úhraór opravy

komunikací v obci-

I( čprpání rÍvěru a jeho výši nebylo pffpomÍnek'
*

Ve Vlasenici dne : 17.ll-2OO9



Zdnis z kontrolv finančního hospodaření obce Lhota- Wasenice
zu období listopad _ prosinec 2009

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladníh,nize včetně příjmov'ých avyďajoých
pokladních dokladů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřena dne 18'11.2009 a dne
30.12.2009, nebylo shledáno závaď.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2' Byla provedena kontrola čerpríní finančních prostředků oo'or"j.u.rotliých
vystavených faktur.

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu za kontrolované období 2009

Větší akce obnow obce :'Č

1. Rekonstrukce komrrnikace po celé obci ve Lhotě a část komunikace ve Vlasenici.

Nebylo připomínek ke kvaliÚě provedené práce ani kvýši čerpaných fin. prostředků.

2. oprava kuželny ve Lhotě, střecha, fasáda, oplocení a boudy na pevné palivo.

K provedené práci nebylo připomínek.

3. Rekonstrukce kulturního domu ve Vlasenici.

K dosavadní provedené práci nebylo připomínek.

Kontrolu hospodaření provedl Íinanční ýbor ve složení :

p. Dohnal oto - předseda

p. Šten vl
pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne :30.12.2009



Zá-:s z kontrolv úkolů -- " -' - 
z usnesení

obecního zustupitelsna obce Lhotu- Vlusenice zu
rok 2009

Cinnost kontrolního výboru - kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce :

A. provádí kontrolu plnění úkolů plynoucí z usnesení obecního zastupitelstva (1 x ročně)
B. kontroluje dodržování právních předpisů ostatními lybory a obecním úřadem (lxročně)
C. plní další úkoly, jimž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků získaných z dotací,

prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv.

A. Proběhla kontrola usnesení zastupitelstva obce Lhota_Vlasenice )a rok 2009
Na základě ziskané dotace na projekt ,, Zlepšení vzhledu obce Lhota-Vlasenice "' proběhlo výběrové Ťízeni
na dodavatele akce. Byla vybrána společnost - Swietelský Pelhřimov. Byla zapoěatarekonstrukce
komunikací. VýběrovéÍízeni proběhlo v souladu se zákony, nebylo zjištěno žádné pochybení.

2.24.9.2009 bylra provedena kontrola na zalesnění ,,byla krácena dotace na zalesnění o 4.500 Kč z důvodu
chybného znění faktury. Zde je uvedeno zakoupení sazenic,mábyt uvedeno zakoupení poloodrosků.

3. 26.5.oprava kapliěky nebyla provedena z důvodů nezískání dotace na opravu.

4. V červenci provedl pÚ pelhrimov kontrolu dotací na kapličku ve Vlasenici - ýše dotace 51.000 Kč
a opra\u klubovny ve Vlasenici ve výši - 195.000 Kč. Byly shledány drobná formální pochybení a obci
byla vyměřena pokuta ve ýši 195.000 Kč+ 51.000 Kě. obec požádala o prominutí penále podle $ 44 ,

zékona o obcích.
Ministerstvo financí této žádosti vyhovělo a penále bylo zrušeno. obec zaplLatila pouze manipulační
poplatek ve ýši 504 Kč

5. V průbehu měsíce srpna proběhlo výběrové íízení na rekonstrukci kulturního domu ve Vlasenici
Jako dodavatel byla rybrána 1. Kamenická stavební obchodní společnost. Následně bylo započato
s rekonstrukcí kulturního domu

ostatní usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky

B. byla provedena kontrola dodržování právních předpisů obcí Lhota Vlasenice'a obecním úřadem
bez připomínek

C.. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků získaných z dotací,
prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv

a) v roce 2009 obec získala dotace na opravu fasády kuželny ve Lhotě z f,ondu Vysočiny vevýši
30.000 Kč.
b) z dotačního titulu PoV obec získala 134.000 Kč na opravu kuželny, oprave proběhla bez
připomínek

d) dotace na veřejně prospěšné práce ve ýši 105 428 Kč
e)v záÍí2009 byla schválena dotace na územní plán ve výši 111.000 Kč

Byla provedena kontrola financování všech akcí v rámci dotací v roce 2009, za strany kontrolního
výboru nejsou žádné připomínky.
p. Jirků J. - předseda
p. Juračková J.
p. Zahradníková Jarka
ve Vlasenici dne :209.2009



Zú-'s z kontrolv úkolů --'- - I' z asnesení
obecního zustupitelsnu obce Lhoto- Vlasenice zu

rok 2009

1. V listopadu byl dokoněen projekt ,, Z|epšení vzhledu obce Lhota- Vlasenice
oprava proběhla bez problému' k provedené práci nejsou připomínky, kontrola ze strany SZIF.
bude provedena v roce 2010

2. Y záŤi2009 bylazahájenarekonstrukce kulturního domu ve Vlasenici,I. etapa byla ukončena před
vánoci, proplacení 1' etapy ve výši 7.500.000 Kč. Proběhlo 15.12' jedná se o výši dotaci, která byla
schválena pro rok 2009. Spoluúčast obce ve výši 900.000 Kč bude proplacena po předání I. Etapy.

ostatní usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní ýbor nemá další připomínky.

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní ýbor ve složení :

p. Jirků J. - předseda
p. Juračková J.
p. Bednář J.

ve Vlasenici
dne:30.12.2009



Přehled prací v lese za rok 2009

Těžba dřeva

Palivo 123 PRM 78,72 X 150 18 450 Kč

Kulatina. SK 2.5 m 379.93 x 1 249.53 474 734 Kč
Celkem 458,65 r {93 184 Kč

Průměrné zpeněŽeni

TěŽba dřeva _ vlastní spotřeba
Lhota - kuŽelna
Kůly - oplocenky

30,55 m3
10,90 m3

Vlasenice - krov na KD II5,97 m3 celkem poÍez
dodáno
krov
prkna
krajiny
dodat na pilu

Kůrovcová hmota 41,30 m3
ožináni 3,50 ha
Nátěry proti okusu 0,50 ha
Prořezávky 4,33 ha
Zalesnění 0,61 ha MZD

0,46 ha SM

Výsek plevelných dřevin na přibližovacích linkách
Yyžináni příkopů a odvodňování struh
Rozebírání oplocenek zajištěných kultur
Oprava a stavba oplocenek
PoloŽení lapáků
Instalace lapačů
Řezání vánočních stromků a odvoz
Snášení apálení klestu

Přehled prací obecních pracovníků mimo les

Yyžínáni příkopů okolo obecních cest
Yyžínání a výsek plevelných dřevin okolo rybníků
oprava obecních cest
Út tio kulturního zaŤízení, hasičárny' kuželny a kapličky ve Vlásenici
Ú drzbapozemků okolo obecních studní
Jarni apodzimní úklid obcí
Demolice kulturního domu

1 075,29 Kč,

130,56 m3
I15,97 m3
56 m3
30,20 m3
32,08 m3
14,59 m3



I tl

Schválen rozpočet na rok 201 0 I príjmy
sKuprna urun prumu ublem prumu

Da ové p íimv : v tisících
1111 Da z príim fvz.osob ze záv ' Cinnosti 220

'1112 Da't z príim osob ze samostatně v dělečné činnosti 80

1121 Dan z príimu právnick,,ich osob 305

1211 Da z pridané hodnoty 420

1341 Poplatek ze psťt 4

1511 Da z nemovitosti 120

DAŇoVÉ pŘí.lmy CELKEM: 1.149
Neda ové p íimv :

1032 TrŽbv z lesa ( těŽba', nájem traktoru;prodej d eva občanťrm) 400

2310 Pitná voda 60

2321 Čistiera ( poplatek za čističku od nov\ich domťr 80.000 Kč pan Mašát ) 80

3612 Náiemné ( náiem z obecních domťr) 65

3612 Prodei pozemkťr ( iedna parcela ve Vlasenici, dvě parcely Lhota ) 240

3722 Zběr a odvoz odpadkťr 50

2341 Rvbník ( prodei rvb) 20

3612 Prodei obecní školv ve Lhotě 1.000.000

Datum vyvěšeni :

Datum Sejmutí :
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce
Datum :7.12.2009
Datum schválení rozpočtu : 29.12.2009



11

SchváIen; rozpočet na rok 201 0 - Vydaje
Skupina Druh v dai Obiem v' d. Zména

1032 Podpora pěstební činnosti- les ( platv zaměstnancťr;poiištění ;pohonné hmoty;stromky;chem. ošet ení;el. Enerc 400

2212 Silnice ( prohrnování ; posyp;pohonné hmoty) 15

23',10 Pitná voda ( rozbory, ) 15

3113 Zakladni škola- p íspěvek na žákv 30

3399 Věcné dary obvvatelstvu + p íspěvek na vánoce 24

3419 Tělovrichovná činnost ( pronáiem zimního stadionu+ náiem za hriště) 12

3631 Vereiné osvětlení 100

3722 Sběr a odvoz popelnic ( nákup popelnic)

Mzdy zastupitelťr ( mistostarosta;učetní)

70
756112

55',12 PoŽární ochrana - schťrze hasičťt 5

6171 činnost místni správy ( Knihy; pevná paliva; telekomunikace; elektrická energie; nafta; pohoštění na ve . schÚzí 300

benzín; nákup kolkťt; školení; daně a poplatky; poplatky bance;

6320 Poiištění maietku + sluŽbv peněŽních ustavťr 15

oprava kapličkv ve Lhotě 625

Posílení vodovodu ve Vlasenici - zpracování proiektu pro Žádost o dotaci, včetně 53

Spoluučast opraw kulturniho domu ve Vlasenici 900

Nákup stol a Židlí do kulturního domu ve Vlasenici 428

cFl lí ul-.-š!

ll!t!í#tM'

m NI:
Datum sejmutí :
Zpracoval : Milan Houška _ starosta obce
Datum :7,12.2009
Datum schválení rozpočtu : 29.12.2009



Plónovuné kulturní. společenské u SÍrortovní ukce
n& rok 2010

KulÍurní akce:

9.10.2010 crvrnÁL KLASSIC \

srnÁnÍcr
MARIEN

Společenské akc:

8.5.2010 Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce

4.7,2010 posezení s harmonikou u ,, Hampejzu "

15.8.2010 Slavnostní otevření 1. etapy výstavby
Kulturního domu ve Vlasenici +

,, Pout'ová zábava "

konec října ,, dolovná" výlov obecního rybníka spojený

18.r2.2010

Sportovní akce:

26.6.2010

18.7. 2010

25.7.2010

22.8.2010

4.9.2010

s taneční zátbavol

Vánoční troubení

volejbalovýturnaj RoDINxÝcrr onuŽsrnv
ve Vlasenici + ZAHAJBNI PRAZDNIN

Tenisový turnaj ve Lhotě- dvouhry

Cyklisti cký závod kolem Vlasenice

Tenisový turnaj ve Lhotě- čtyřhra

Votejbalový turnaj - zakončení práudnin



lr tlrl

Návrh plánu obnovy vesnice na období2007 -2010

ROK 2007 z P edběžnÝ roznočet akce: Požadované dotace:
Velké akce :

1. oprava cesty ve Lhotě ( I. Etapa)od značky zaěátek obce k domu pana Dohnala -

2. oprava cesty ve Vlasenici od Dejmkťr na náves
3. oprava st echy avěže kapličky ve Lhotě
Drobné akce :

1. Oplocení vodojemri a studní ve Vlasenici a Lhotě
2. Nová vyvěsní sk í ve Lhotě+ plakátovaci plocha ve Vlásenici _

3. Oprava místnosti obecního adu, okopání mokr ch míst, sanační omítka, nové elektro rozvody,
nové malby

4. Nákup noq ch židlí do kuželny ve Lhotě - 40 kusri
5. Oprava a vymalování místností v kulturním domě ve Vlasenici, oprava záchodri
6. Nákup novych kontejner na t íděny odpad

ROK 2008 :

Velké akce :

l. oprava fasády na kapličce ve Lhotě _ bude provedena v roce 2010
2. Oprava nátěru kuželny ve Lhotě + q měna okapri

280.000 Kč
250.000 Kč
100.000 Kč

101.000 Kč.
17.000 Kč.

65.000 Kč
42.000 K č
65.000 Kč
7 .000 Kč

0
119.000 Kč

0

0
0
0

43.000 Kč

400.000 Kč
30.000 Kč

0
0

l. oprava obecrrí cesty ve Lhotě od značky začátek obce, (oprava kompletní tŤ tní komunikaci)' oprava 4.222.576 Kč 3.802'118 Kč
komunikace ve vlasenici od pana Mazance směrern k b valému kavínu + komunikace od kapličky k
znaěce konec obce směrcm na Antonku

2. oprava obecní komunikace ve Ylasenici od obecniho adu na konec obce( směr novina) 350.000 Kč t1 .000 Kč
3 ' Vybudování nového volejba.Iového hiiště ve Lhotě, pod kuželnou, opmva prcstranství pŤed kuželnou 475.000 Kč 300.000 Kč

D obné ikce :

625.000 Kč
77.564 Kč



ROK 2009 :

Velké akce :

l. oprava st echy kuželny ve Lhotě - včetně vyzdění štítu na p ístavbě zádveÍí
2. oprava Lesních cest ve Lhotě od chat směrem k Metánovu * cesta k maringotce * propustí

na potoku k Panskému rybníku
3. Provedení hydrogeologického pruzkumu a projektu na posílení vodovodu ve Vlasenici
4. Oprava kulturního domu ve Ylasenici - I. Etapa
Drobné akce :

1. obnova polních cest a vysadba strom okolo těchto cest' (I.Etapa) -
r evitalizace Lhoteckého potoka

2. oprava nátěru kuželny ve Lhotě + v měna okapri

ROK 2010 :

Velké akce :

1. oprava kultumího domu ve Vlasenici _ v p ípadě,Že nám bude p iznána dotace
2. oprava jedné dráhy kuŽelny ve Lhotě' včetně automatického stavěče
3. oprava kapličky ve Lhotě' st echy, ťasády,véže

Drobné akce :

1. odkoupení 4 parcelve Lhotě
2. Zasíťování těchto parcel
3. obnova polních cest a vysadba strom okolo těchto cest, (II.Etapa) - revitalizace

části lhoteckého potoka
Vypracoval : Milan Houška

Starosta obce

575.000 Kč
2.200.000 Kč

300.000 Kč
9.000.000 Kč

250.000 Kč
77.564Kč

18.000.000 Kč
r.000.000 Kč
625.000 Kč

l50.000 Kč
2.200.000 Kč

200.000 Kč
7.500.000 Kč

200.000 Kč.
400.000 Kč

300.000 Kč

22 0.000 Kč
30.000 Kč

l6.110.000 Kč
900.000 Kč

400.000 Kč

360.000 Kč

300.000 Kč

Dne : 1.12.2006
l.Zména plánu obnovy schválena :28.2.2008
2.Zménaplánu obnoly obce schválena : 20.1.2010
Akce, které byly již realizované
Akce, které se nepoda ilo realizovat
Dotace byla schválena v b eznu 2010,realrwace proběhne v roce 2010



ÚzEtvtNÍ prÁn oBEC LHoTA _ vLASENICE_ ETAPY pŘÍpnavy

Zastupitelstvo obce Lhota _ Vlasenice rozhodlo o pořízení územního plánu obce. Rozhodlo se tak proto, Že obec
nemá územní plán, kteý je nezbytný pro koordinaci rozvoje obce, získání dotací na rozvojové programy'

_ plánování budoucí bytové výstavby i technického vybavení obce a dalších stavebních aktivit včetně péče o
k1ajinu, jako například revitalizační a protierozní opatření a podobně.
Uzemní plán _ co to je, proč se pořizuje, čeho a koho se tyká.
Uzemní plán bude vypracován na základě Stavebního zákona, platného od počátku r. 2007 . Bude v něm navržena
koncepce dalšího rozvoje nejen obou místních částí obce, ale celého správního uzemí. Úkolem územního plánu je

vytvořit předpoklady pro výstavbu a současně udrŽitelný rozvoj území, zajlšťující zdtavé životní podmínky,
ochranu přírody, ochranu kulturních hodnot, jimiŽ jsou například památkově chráněné stavby a pod' Územníp\án

koordinuje současně zájmy veřejné ( tj. obce, státu) azájmy soukromé, gbčanů i vlastníků pozemků a staveb
v uzemí. Z tohoto výčtu vyp|ývá, že uzemní plán se týkákaždého občana obce a každého vlastníka nemovitosti či

pozemku.
I(onkrétně řečeno, uzemní plán stanoví, co, kde a za jakých podmínek lze stavět, jakvyužívatpozemky. Současně
stanoví podmínky pro změny stávajících staveb.: Skládá se z části textové agraťtcké (výkresové) a odůvodněnínavtženého řešení.
Co může územní plán řešit a co ne.
Územní plán vymezuje plochy' kde budou umístěny stavby pro bydlení, podnikání, nové komunikace, veřejnou

' zeleřl, rekreační plochy a podobně. Navrhuje koncepci dopravního řešení a technické vybavenosti. Vymezuje
nově zastavitelné plochy. Stanoví urbanistickou koncepci' to je například výška zástavby, počet podlaží staveb a
jejich celkové uspořádání' Neřeší jednotlivé stavby, jejich umístění na pozemku, detaily staveb (např. oplocení,
drobné doplňkové stavby a pod').

Jaké etapy byly již rea|izovány v rámci přípravy územního plánu :

1. Byly shromážděny aktuální informace o území, {ýkajících se stávajícízástavby, inženýrských sítí
procházejících územím, podmínek lyplývajících z ochrany přírody (např. kvalita půd a pod.) a dalších
potřebných údajů.

- 2.Na zák|adě těchto údajů bylo lypracováno zadání pro projektanta _ architekta, obsahující požadavky na
řešení územního plánu.
3. Bylo schváleno zadání územního plánu zastupitelstvem obce.
4.Podle požadavků zastupitelstva, občanů a orgánů státní správy (např. orgány ochrany přírody, ochrany
památek, hygieny a pod.) byl doplněn návrh územního plánu.
5. proběhlo veřejné projednání s orgány státní správy
Etapy, které nás čekají do schválení konečného znění územního plánu:

1' Návrh bude projednán sobčany na veřejném jednání smožností podání námitek a připomínek.-
předpokládaný termín srpen 20l0
3' Uzemní plán bude schválen zastupitelstvem obce ( předpokládaný termín záÍí2010)

Po schválení územního plánu zastupitelstvem obce bude územní plán závazný pro rozhodování o stavebních
aktivitách v uzemí.

- Návrhy, které byly zaÍazeny do územního plánu' ze strany obce:

- parcely individuálního bydlení, Lhota_ výjezd ze Lhota směrem k obecnímu rybníku po levé a pravé
straně,

- parcely individuálního bydlení, Vlasenice _ směr novina po pravé straně, naproti Holakovským. P.č.273
- Parcely individuálního bydlení ve Lhotě - za domem pana Brože
- ,, průmyslová zóna - bývalý areá| ZD ve Vlasenici a Lhotě. P.č' 50; 511' 47lI; 19912;20415;'912:5112;60
- občanské vybavení - sportovní areál ve Vlasenici- za domem pana Jelínkap' č 2314; l05l\105l4

Čistírna odpadních vod Lhota - výjezd z obce Lhota po pravé straně p.ě. 169|II
- Rozšíření čistírny odpadních vod ve |Vlasenici


